

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, HZS - Garážová vrata

KSO:

Místo: Brno, HZS

CC-CZ:

Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 970,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	73 970,22	21,00%	15 533,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 503,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, HZS - Garážová vrata

Místo: Brno, HZS

Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

73 970,22

PSV - Práce a dodávky PSV

71 794,62

767 - Konstrukce zámečnické

71 794,62

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 175,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, HZS - Garážová vrata

Místo: Brno, HZS

Datum: 4. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 970,22

D		PSV	Práce a dodávky PSV				71 794,62	
D		767	Konstrukce zámečnické				71 794,62	
1	K	767651112	Montáž vrat garážových sekčních zajižďecích pod strop plochy do 9 m2	kus	1,000	7 355,60	7 355,60	CS ÚRS 2021 01
2	M	55345-R01	vrata průmyslová sekční 270 x 269 cm vč. zvýšeného vedení HL z ocelových lamel, zateplená PUR tl 40mm	m2	7,263	8 354,60	60 679,46	
VV			"vrata s certifikací dle evropské normy EN 13241-1, vč. motoru GFA/380 V, pojistky proti přetížení lanka + protipádová brzda"					
VV			"koncové spínače elektronické, hliníková sekce (FVE) s dvojitým prosklením SAN UV bez PTM" 2,7*2,69		7,263			
3	K	767651126	Montáž vrat garážových sekčních elektrického stropního pohonu nebo bočního pohonu	kus	1,000	2 353,20	2 353,20	CS ÚRS 2021 01
4	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	703,883	2,00	1 406,36	CS ÚRS 2021 01
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				2 175,60	
5	K	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	3,500	621,60	2 175,60	CS ÚRS 2021 01
VV			"práce spojené se stavební připraveností pro osazení garážových vrat" 3,5		3,500			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1403420

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5dd94073-d19f-4b3a-b8f6-ea29d9c3f878

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.03.2021 10:50:01



41db72c0-27de-4eab-967c-7aa8556b8a6a